
 

 

UCHWAŁA NR 121.XVII.2025 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 

rodzinny dom dziecka na terenie Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 85 ust. 1 i 2 oraz art. 91 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się miesięczne wynagrodzenie dla rodzin zastępczych zawodowych oraz dla rodzin 

zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego na terenie Miasta Jelenia Góra 

w następujących wysokościach: 

1) dla rodziny zastępczej zawodowej w wysokości nie niższej niż 5.000,00 zł; 

2) dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcje pogotowia rodzinnego nie niższe niż 124% kwoty, 

o której mowa w pkt 1 tj. kwoty 6.200,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się miesięczne wynagrodzenie dla prowadzących rodzinny dom dziecka na terenie Miasta 

Jelenia Góra w następujących wysokościach: 

1) w przypadku sprawowania opieki nad 6 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 

w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą jako 

niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 6.500,00 zł; 

2) w przypadku sprawowania opieki nad 7 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 

w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą jako 

niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 7.500,00 zł; 

3) w przypadku sprawowania opieki nad 8 lub większą liczbą dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność 

przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, lub osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą jako 

niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej - miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 8.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1261



§ 4. Traci moc uchwała nr 15.IV.2024 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

zwiększenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinny dom 

dziecka na terenie Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1261


		2025-03-12T08:43:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




